Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 020/2019 - PROCESSO Nº. 552617/2019

A Secretaria de Estado de Educação, torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico nº.
020/2019, cujo objeto trata-se de Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de apoio logístico e
operacional, compreendendo serviços, de alimentação, hospedagem, locação de espaço físico, kit multimídia para atender
a Implementação Programa de Fomento às Escolas de Ensino Médio em tempo integral. (Portaria nº 727, de 23 junho de
2018; Portaria nº 1.023, de 04 de outubro de 2018), teve o seguinte resultado:

Lote 01 - Alimentação. Empresa vencedora Capriata Souza Lima e Souza Ltda. CNPJ nº. 86.982.790/0001-73. Valor global
R$ 228.399,60

Lote 02 - Sala de apoio. Empresa vencedora Festas e Artigos de Época Ltda. CNPJ Nº. 37.486.867/0001-09. Valor global:
R$ 60.738,00

Lote 03 - Hospedagem. Empresa vencedora Empresa vencedora Festas e Artigos de Época Ltda. CNPJ Nº.
37.486.867/0001-09. Valor global: R$ 113.800,00

Lote 04 - kit Multimídia. Empresa vencedora Festas e Artigos de Época Ltda. CNPJ Nº. 37.486.867/0001-09. Valor global:
R$ 14.277,60

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A licitação encontra-se regularmente instruída e desenvolvida, estando ainda presente os interesses da Administração na
aquisição dos serviços licitados, razão pela qual ADJUDICO e HOMOLOGO o resultado dos lotes do processo licitatório,
declarando as empresas arroladas, vencedoras do Certame.

Cuiabá/MT, 23 de janeiro de 2020.

Marioneide Angelica Kliemaschewsk

Secretária de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4e83e34b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T22:57:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial